
ALLEGATO 2

fermata indirizzo fermata/ andata orario

1 Partenza via Stradona, 39 (bar bleu river) 7:10

2 via Perarello , 2 7:13

3 via Perarello , 20, 7:15

4 via Perarello , 24 7:16

5 via Brenta, 1 (continuazione di via Perarello) 7:18

6 incrocio via Marcello/Baruchella 7:19

7 via Cavino, 76 7:20

8 via Cavino, 75 7:21

9 via Cavino ( scuola primaria PIOX) 7:24

10 via Chiesa (piazza Mussato) 7:26

11 via Spinetti, 2 7:29

12 via Spinetti, 20 7:30

13 via Spinetti, 39 7:32

14 via Spinetti incrocio v.A.Volta 7:33

15 via Terraglione 103 7:35

16 via Capitello, 29 7:36

17 via Capitello, 56 7:37

18 via Olimpiadi 7:40

19 via Terraglione 64 7:43

20 via Cà Zusto, 106 7:45

21 via Cà Zusto incrocio Montegrappa 7:47

22 via Cà Zusto incrocio Sant Antonio 7:49

23 via Arrigo Boito, 17 7:51

24 via Arrigo Boito angolo via manzoni 7:52

25 arrivo scuola secondaria primo grado Moroni 7:55

Percorso scuolabus andata A.S. scolastico 2025/26 



fermata indirizzo fermata/ ritorno orario

1 Partenza scuola secondaria primo grado Moroni 13:55

2 via Arrigo Boito angolo via manzoni 13:59

3 via Arrigo Boito, 17 14:00

4 via Cà Zusto incrocio Sant Antonio 14:01

5 via Cà Zusto incrocio Montegrappa 14:03

6 via Cà Zusto, 106 14:04

7 via Terraglione 64 14:05

8 via Olimpiadi 14:07

9 via Capitello incrocio via S.Pietro 14:09

10 via Capitello, 56 14:11

11 via Capitello, 29 14:15

12 incrocio via Maresana/Villabozza 14:16

13 via Terraglione 103 14:19

14 via Spinetti incrocio v.A.Volta 14:20

15 via Spinetti, 39 14:21

16 via Spinetti, 20 14:22

17 via Spinetti, 2 14:23

18 via Chiesa (piazza Mussato) 14:25

19 via Cavino ( scuola primaria PIOX) 14:26

20 via Cavino, 76/c - 75 14:27

21 incrocio via Marcello/Baruchella 14:30

22 via Brenta, 1 (continuazione di via Perarello) 14:31

23 via Perarello , 20 14:33

24 via Busiago 39/b 14:36

via Stradona, 37 - 39 (bar  blue river) 14:39

Percorso scuolabus ritorno A.S. scolastico 2025/26


